UBND PHƯỜNG BỒ ĐỀ
TRƯỜNG MẦM NON HỒNG TIẾN

Số: 29/TB-MNHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bồ Đề, ngày 1 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v các khoản thu tháng 12 năm 2025

Kính gửi: -   CMHS Trường mầm non Hồng Tiến

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp

Trường Mầm non Hồng Tiến gửi thông báo tới Quý CMHS và GVCN các

lớp các khoản thu tiền học tháng 12 năm 2025 như sau:

1. Chăm sóc bán trú: 235.000đ

2. Nước uống Lavie: 12.000đ

3. Tiền ăn:

- Đối với trẻ không học thứ 7: 23 buổi x 30.000 = 690.000đ

- Đối với trẻ đăng ký học thứ 7: 27 buổi x 30.000 = 810.000đ

4. Học thứ 7: Theo nhu cầu tự nguyện

5. Các môn năng khiếu, dịch vụ khác: Theo nhu cầu tự nguyện

Thời gian thu:

Từ ngày 1/12/2025 tới ngày 6/12/2025

6.  Hình thức thu:

- Chuyển khoản: Số TK 1055836666

Ngân hàng VIETCOMBANK, Chủ tài khoản: Trường mầm non Hồng

Tiến.

Nội dung chuyển khoản: (Họ và tên con Tên lớp Học phí tháng  )

VD: NGUYEN VAN A LOP D1 T12/2025

- Để đảm bảo công tác thu chi được đầy đủ, kịp thời. Đề nghị Quý phụ

huynh thực hiện nộp học phí theo đúng thời gian đã quy định./.

Trân trọng!

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Thị Tuyết Nhung